
Příloha č. 1 SOUPISU PRACÍ

1/22 Skočíce - Lidmovice

Položky soupisu prací, které si zadavatel nevyhradil k měření
V souladu s výhradou Zadavatele uvedenou v zadávací dokumentaci není měření skutečně 
provedených prací dle Smluvních podmínek změnou, avšak jde o způsob určení celkové ceny 
díla. Dle Smluvních podmínek bude měřeno množství každé původní položky v soupisu prací 
(doměření), s výjimkou níže uvedených položek, pro které měření nebude použito:

Poř.
č .po l.

Kód
po lo žky

V a ria n ta
p o lo žky

N á ze v  po lo žky je d n o tk a

P o ž a d a v k y  o b je d n a te le

1 02520 ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KČ
Pouze se souhlasem investora

2 02520 ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KČ
Analýza přítomnosti nebezpečných látek v  zemině 
příkopů

3 02910 OSTATNÍ PO ŽADAVKY - ZEM ĚM ĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KČ
Zam ěření skutečného provedení stavby - dle datových 
předpisů ŘSD
a veškeré geodetické práce na stavbě

4 02943 OSTATNÍ PO ŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL
SO 103 Propustek pod siln icí I/22

5 029511 OSTATNÍ PO ŽADAVKY - POSUDKY A KONTROLY KČ
Vizuální prohlídka odfrézovaného povrchu 
se souhlasem investora

6 02960 OSTATNÍ PO ŽADAVKY - GEOTECHNICKY DOZOR KPL

Digitálně 
podepsal I

Datum: 
2021.06.03 
09:56:20 + 02'00'


